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Cédula Nombre
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo de Familia

SEDE: San Andrés - Islas

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  63517549 RODRIGUEZ RAMIREZ LILIANA 383,33  95,00  43,44  10,00  715,45  1 183,68   0,00

  63319505 CALDERON ESPEJO MARIA EUGENIA 316,67  85,00 120,00  20,00  688,35  2 146,68   0,00

  52378946 LAVERDE LOPEZ CAROLINA 333,34  73,00  51,39  10,00  657,82  3 190,09   0,00

  32775045 AYALA CUETO PATRICIA LUCIA 316,67  66,00  96,72  10,00  634,05  4 144,66   0,00

  16215743 PEREZ MARULANDA ELEAZAR 366,67  74,00  39,50   0,00  611,65  5 131,48   0,00

  45756438 OTALORA GUARNIZO DALIA ANDREA 316,67  80,00  53,83  10,00  596,56  6 136,06   0,00

  91015264 PIMIENTO OTERO JUAN MANUEL 333,34  78,00  19,28  10,00  565,85  7 125,23   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo de Familia

SEDE: Pamplona - Norte de Santander

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  63517549 RODRIGUEZ RAMIREZ LILIANA 383,33  95,00  43,44  10,00  715,45  1 183,68   0,00

  63319505 CALDERON ESPEJO MARIA EUGENIA 316,67  85,00 120,00  20,00  688,35  2 146,68   0,00

  76305804 CARDONA BEDOYA PASTOR EMILIO 316,67  70,00 119,70  10,00  681,20  3 164,83   0,00

  94365009 ROMERO VILLADA JHON JAIRO 350,01  86,00  76,11   0,00  676,90  4 164,78   0,00

  13017034 ROMO LUCERO EDGAR GERARDO 316,67  98,00  77,78  10,00  674,81  5 172,36   0,00

  43664012 RANGEL VELASQUEZ ISNELDA DEL SOCORRO 333,34  80,00 120,00  10,00  673,08  6 129,74   0,00

  91247365 MATEUS FUENTES MIGUEL ANGEL 400,01  80,00  44,39   0,00  666,57  7 142,17   0,00

  52378946 LAVERDE LOPEZ CAROLINA 333,34  73,00  51,39  10,00  657,82  8 190,09   0,00

  91218923 CORTES CARREÑO LIBARDO 366,67  80,00  63,72   0,00  650,79  9 140,40   0,00

  32728377 MERCADO LOZANO PATRICIA ROSA 316,67  97,00 120,00  10,00  648,72 10 105,05   0,00

  32775045 AYALA CUETO PATRICIA LUCIA 316,67  66,00  96,72  10,00  634,05 11 144,66   0,00

  30287899 CALDERON CASTAÑO GLORIA INES 333,34  85,00  78,56   0,00  629,49 12 132,59   0,00

  37746974 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ADRIANA DEL PILAR 300,00  80,00  28,44  20,00  620,98 13 192,54   0,00

  16215743 PEREZ MARULANDA ELEAZAR 366,67  74,00  39,50   0,00  611,65 14 131,48   0,00

  46371233 CARDOZO MUNEVAR NELCY EDITH 316,67  70,00   8,78  20,00  600,43 15 184,98   0,00

  45756438 OTALORA GUARNIZO DALIA ANDREA 316,67  80,00  53,83  10,00  596,56 16 136,06   0,00

  91204185 AREVALO DURAN LUIS JOSE 300,00  95,00  58,21  20,00  573,21 17 100,00   0,00

  91015264 PIMIENTO OTERO JUAN MANUEL 333,34  78,00  19,28  10,00  565,85 18 125,23   0,00

  66756750 MILLAN GONZALEZ LUS STELLA 300,00  82,00  53,44  10,00  560,34 19 114,90   0,00

  52526962 CRUZ ORDUÑA DIANA MARCELA 300,00  79,00   3,28  10,00  549,78 20 157,50   0,00

  30731079 ORTIZ NARVAEZ MERCEDES VICTORIA 300,00  77,00  33,72  10,00  520,72 21 100,00   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo de Familia

SEDE: Barrancabermeja - Santander

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  63298895 OBREGON CARRILLO LILYAM 316,67  90,00 120,00  50,00  742,92  1 166,25   0,00

  91281444 CEPEDA RINCON HENRY 416,67  75,00  85,45  40,00  741,13  2 124,01   0,00

  63517549 RODRIGUEZ RAMIREZ LILIANA 383,33  95,00  43,44  10,00  715,45  3 183,68   0,00

  63319505 CALDERON ESPEJO MARIA EUGENIA 316,67  85,00 120,00  20,00  688,35  4 146,68   0,00

  76305804 CARDONA BEDOYA PASTOR EMILIO 316,67  70,00 119,70  10,00  681,20  5 164,83   0,00

  94365009 ROMERO VILLADA JHON JAIRO 350,01  86,00  76,11   0,00  676,90  6 164,78   0,00

  13017034 ROMO LUCERO EDGAR GERARDO 316,67  98,00  77,78  10,00  674,81  7 172,36   0,00

  43664012 RANGEL VELASQUEZ ISNELDA DEL SOCORRO 333,34  80,00 120,00  10,00  673,08  8 129,74   0,00

  91247365 MATEUS FUENTES MIGUEL ANGEL 400,01  80,00  44,39   0,00  666,57  9 142,17   0,00

  52153370 VIVAS GONZALEZ MARTHA ROSALBA 316,67  80,00  88,61  10,00  653,31 10 158,03   0,00

  91218923 CORTES CARREÑO LIBARDO 366,67  80,00  63,72   0,00  650,79 11 140,40   0,00

  32728377 MERCADO LOZANO PATRICIA ROSA 316,67  97,00 120,00  10,00  648,72 12 105,05   0,00

  32775045 AYALA CUETO PATRICIA LUCIA 316,67  66,00  96,72  10,00  634,05 13 144,66   0,00

  30287899 CALDERON CASTAÑO GLORIA INES 333,34  85,00  78,56   0,00  629,49 14 132,59   0,00

  43443820 HOLGUIN MARIN PASTORA EMILIA 316,67  80,00  20,61  10,00  627,28 15 200,00   0,00

  16215743 PEREZ MARULANDA ELEAZAR 366,67  74,00  39,50   0,00  611,65 16 131,48   0,00

  46371233 CARDOZO MUNEVAR NELCY EDITH 316,67  70,00   8,78  20,00  600,43 17 184,98   0,00

  45756438 OTALORA GUARNIZO DALIA ANDREA 316,67  80,00  53,83  10,00  596,56 18 136,06   0,00

  91204185 AREVALO DURAN LUIS JOSE 300,00  95,00  58,21  20,00  573,21 19 100,00   0,00

  91015264 PIMIENTO OTERO JUAN MANUEL 333,34  78,00  19,28  10,00  565,85 20 125,23   0,00

  66756750 MILLAN GONZALEZ LUS STELLA 300,00  82,00  53,44  10,00  560,34 21 114,90   0,00

  52526962 CRUZ ORDUÑA DIANA MARCELA 300,00  79,00   3,28  10,00  549,78 22 157,50   0,00

  30731079 ORTIZ NARVAEZ MERCEDES VICTORIA 300,00  77,00  33,72  10,00  520,72 23 100,00   0,00
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